

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

مصطفی قهرمانی  
۰۷ دسمبر ۲۰۲۳



مصطفی قهرمانی

## دگر دیسی یک وزیر خارجه اسبق!

"اسرائیل اجازه ندارد ضعف نشان دهد وگرنه رفته است"



یوشکا فیشر

یوشکا فیشر، فرزند یک خانواده قصاب، بدون حتی مدرک دیپلم دبیرستان و یک پیکارگر خیابانی خودانگیخته چپ (sponti) دهه ۱۹۷۰ میلادی و از سبزه‌های لحظه نخست که بعداً در اوج فعالیت‌های سیاسی خود در دولت قرمز - سبز گرهارد شرودر در ۱۹۹۸ وزیر امور خارجه المان شد.

یوشکا فیشر حالا دیگر به عنوان یک لابی‌گر از سیاست بازدارندگی اروپایی‌ها به وسیله سلاح‌های اتمی بیشتر حتی اگر لازم باشد بدون ایالات متحده به عنوان پاسخ مناسب در مقابل رویکرد و تمایلات امپریالیستی پوتین سخن می‌گوید. او همکاری با چین را به عنوان یک آلترناتیو در این کانتکست دفاعی - امنیتی قابل تصور می‌داند اما بدون مشارکت و دخالت ایران.

فیشر در رابطه درگیری اسرائیل و حماس در غزه با وجودی که می‌داند راه حل دو کشور با وجود زیاده‌خواهی‌های اسرائیل در کرانه باختری عملاً دیگر هیچ شانسی برای اجرائی شدن ندارد با این وجود طرفدار اقتدار و خشونت تمام از جانب رژیم اشغال‌گر اسرائیل می‌باشد حتی به مدد بمب اتمی. او معتقد است: "اسرائیل اجازه ندارد ضعف نشان دهد وگرنه رفته است".

این همه تهاجم و آمادگی برای خشونت در یک مصاحبه کسی که افتخار به دوستی با مدلین البرایت وزیر خارجه دولت دوم کلینتن را داشت بعید نیست اما بی‌همتاست. البرایت همان وزیر خارجه‌ای بود که با وساطتش پس از پایان دوران وزارت یوشکا فیشر توانست برای مدتی در دانشگاه پرینستون تدریس کند. مدلین البرایت در مصاحبه‌ای در کمال وقاحت از مرگ و میر کودکان عراقی در نتیجه تحریم‌های واشنگتن حمایت کرد. او گفت: "نیم میلیون کودک عراقی را کشتیم، ارزشش را داشت".

یوشکا فیشر اما همچنین می‌گوید برای مقابله با روسیه پوتین غیر از انگلیس و فرانسه، اروپا هم باید برای خودش تسلیحات هسته‌ای و بازدارندگی اتمی داشته باشد! این اظهارات گستاخانه دگر بار نشانگر و مؤید نگاه آپارتایدگونه غرب به جهان غیر غرب می‌باشد. همین دولت‌های غربی همانند «واعظان غیرمتعظ» هستند که «آب تبلیغ می‌کنند اما شراب می‌نوشند» خود و رژیم اسرائیل دارای پیشرفته‌ترین تسلیحات اتمی می‌باشند اما همچنان در صدد ایجاد ممانعت برای کشور ما در راستای بهره‌گیری از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و همچنین محروم کردن یک کشور با جمعیت ۸۵ میلیونی‌اش از توانایی‌های بازدارندگی در قالب راکت و پهپاد می‌باشند. اینها نه فقط با و پس از خروج ترامپ از توافق ۵+۱ (برجام) آن معاهده را عملاً از حیث انتفاع ساقط کردند بلکه با زیاده‌خواهی‌های تمامی‌ناپذیر خود نه فقط توان بازدارندگی ایران را نشانه رفته‌اند بلکه اساساً در پی غیرقابل دفاع و قطع نخاعی کردن ایران هستند، اینها هیچ شرمی از این بابت ندارند که پس از جنگ هشت ساله تحمیلی بر میهن ما از ایران عراق، لیبیا و سوریه‌ای دیگر بسازند.

**امپریال فاشیسم غربی برای حفظ اقتدار خود حاضر به هر جنایتی در هر گوشه‌ای از جهان می‌باشد.**